
UCHWAŁA NR XXXVIII/421/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/95/91 Rady Gminy i Miasta Opoczno z dnia 30 grudnia 1991 r. w sprawie 
przekształcenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opocznie w § 1: 
1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; 
2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Przedmiotem działalności Spółki będzie wykonywanie zadań użyteczności publicznej, 
których celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności w drodze 
świadczenia usług powszechnie dostępnych, w szczególności w zakresie: 
1) zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków; 
2) gospodarki odpadami; 
3) administracji i zarządzania nieruchomościami użyteczności publicznej, w tym targowiskami 

i cmentarzami gminnymi; 
4) remontów, innych robót budowlanych oraz innych czynności w ramach bieżącego utrzymania 

gminnych dróg, ulic, mostów i placów; 
5) utrzymania czystości i porządku w gminie, w tym tworzenia i prowadzenia Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej 
na drogach i placach gminnych, opróżniania koszy ulicznych; 

6) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, w tym kanalizacji burzowej, studni publicznych, zdrojów ulicznych, 
fontann; 

7) zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 
wyłapywania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E53AB49-F066-4AD3-BEC4-2DA56A312578. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E53AB49-F066-4AD3-BEC4-2DA56A312578. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


